госупарсгвенное бюджетное общеобразовате.lrьное )лrреlrцение Самарскоf, обlrастп

.р.д""" общеобразоватgJIьная шкшI8 Л! 10 <ОбразоватеJlьный центр лию)
областп

Форма по ОКУЩ
По оКПо

034004
Коd

5403 1 066

Приказ
О зачислении у{ащихся

в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. Ns273-ФЗ (Об ОбРаЗОВаНИИ

в Российской Федерации)), с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября2020

г. Ns458 <об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начшIьного общего, oc"oB"oio общего и среднего общего образования), с приказом

министерства образования и науки самарской области от 25.о4.202з г. N9296_од коб

утверждении административного регламента предоставления министерством образования

,
"uy*'

Самарской области государственной услуги <прием заявлений о зачислении в

государственные и муниципальные образовательные организации СамарскоЙ области,

реализующие программы общего образования), с У_ставом гБоу, с Порядком приома

Ьбу"u.щ"хся в гБоу соШ Ns 10 (ОЦ ЛИК> г,о.Отралный и на основании личного

заявлениЯ родителей (законньж представителеЙ)и предоставленньIх документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс, по очной форме обуrения, детей по списку приложения Nчl, с

фактическим посещением учреждения с 0i,09,2023г,

2. Организовать обуление детей на русскоМ языке согласно спискУ приложение Nsl,

3. Разместить, в день издания приказа, на сайте и на информационном стеЕде выписку

из настояЩего прикаЗа о зачислении с приложением Jф2,

4. Секретарю Ефановой Н.н. сформировать личные дела обучающихся, указанных в

приложении J\Ъ1 настоящего rrриказа.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор ГБОУ СОШ ]ф 10

(ОЦ ЛИК)> г.о.Отрадный О.А.Трухова

Приложение Ns2

Jt
п/п

Зарегистрировапо
(лата)

Внешний
идентификатор/номер

Стаryс

1 ZS.0820Zз 10:53:49 звцzцtсзtzзо829з42 Зачислен в будущий год